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                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:50:22
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9303 CTE.LUIS PIEDRABUENA                        

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 16273  ARGANARAZ GRACIELA DEL     9.00        3.00   6.00                      2.97      1.20      10.00 2.80            34.97
      2 40296  GAMARRA LUZ MARIA          9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      3 40287  VASQUEZ VICTORIA           9.00               0.25         0.50                   0.60       4.20                 14.55
      4 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
      5 40344  GIMENEZ FATIMA AGUSTINA    9.00        1.25                0.50         3.00      3.00                            16.75
      6 40382  LUNA DIEGO LEANDRO         9.00   1.75 3.00                0.25                                                   14.00
      7 40369  ACOSTA SOFIA               9.00   1.50 0.25                0.50         0.90                                      12.15
      8 40347  GIMENEZ GABRIEL MARCELO    9.00        0.25                0.50         2.05      0.15                            11.95
      9 40286  RUIZ CARINA                9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     10 40304  FERNANDEZ SAMUEL           9.00                            0.50                                                    9.50
     11 40292  SOTELO LAURA               9.00                            0.50                                                    9.50
     12 40289  MANSILLA PABLO             9.00                                                                                    9.00
     13 40348  OTERO FABIO DANIEL         9.00                                                                                    9.00
     14 36559  FALCO MARIA FERNANDA       6.00                                         3.00      1.37      10.00                 20.37

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 16273  ARGANARAZ GRACIELA DEL     9.00        3.00   6.00                      2.97 1.00 1.20      10.00 2.80            35.97
      2 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
      3 40292  SOTELO LAURA               9.00                            0.50                                                    9.50
      4 40289  MANSILLA PABLO             9.00                                                                                    9.00



    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 36559  FALCO MARIA FERNANDA       9.00                            0.50         3.00      1.37      10.00                 23.87
      2 40296  GAMARRA LUZ MARIA          6.00                                                              9.80                 15.80
      3 40287  VASQUEZ VICTORIA           6.00               0.25                                0.60       4.20                 11.05
      4 40369  ACOSTA SOFIA               6.00                                                                                    6.00
      5 40304  FERNANDEZ SAMUEL           6.00                                                                                    6.00
      6 40292  SOTELO LAURA               6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 16273  ARGANARAZ GRACIELA DEL     9.00        3.00   6.00                      2.97 1.00 1.20      10.00 2.80            35.97
      2 40296  GAMARRA LUZ MARIA          9.00                            0.50                              9.80                 19.30
      3 40287  VASQUEZ VICTORIA           9.00               0.25         0.50                   0.60       4.20                 14.55
      4 40331  CHAILE RAQUEL ALEJANDRA    9.00        3.00                0.50         3.00      3.00            0.10            18.60
      5 40344  GIMENEZ FATIMA AGUSTINA    9.00        1.25                0.50         3.00      3.00                            16.75
      6 40382  LUNA DIEGO LEANDRO         9.00   1.75 3.00                0.25                                                   14.00
      7 40369  ACOSTA SOFIA               9.00   1.50 0.25                0.50         0.90                                      12.15
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      8 40347  GIMENEZ GABRIEL MARCELO    9.00        0.25                0.50         2.05      0.15                            11.95
      9 40286  RUIZ CARINA                9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     10 40304  FERNANDEZ SAMUEL           9.00                            0.50                                                    9.50
     11 40292  SOTELO LAURA               9.00                            0.50                                                    9.50
     12 40289  MANSILLA PABLO             9.00                                                                                    9.00
     13 40348  OTERO FABIO DANIEL         9.00                                                                                    9.00
     14 36559  FALCO MARIA FERNANDA       6.00                                         3.00      1.37      10.00                 20.37
                                                                                                                                     .







